1

Протокол

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гильдия Пермских Строителей»

Дата проведения заседания: 03 июля 2019 года.

Место проведения заседания: 614010, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 7а, офис 140.

Заседание открыто в 14 часов 00 минут.

Заседание закрыто в 15 часов 00 минут.

Председатель Дисциплинарной комиссии – Колпаков Денис Александрович, представитель

ООО «ДСТ-Строй», член Президиума АСРО «ГПС».

Член Дисциплинарной комиссии – Филиппов Никита Николаевич, представитель ООО

«Стройуправление».

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

СЛУШАЛИ: Колпаков Д.А., председателя комиссии, который внес предложение избрать

секретарем комиссии Филиппова Н.Н.

Иных предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ: Избрать секретарем комиссии Филиппова Н.Н.

СЛУШАЛИ: Колпаков Д.А., председателя комиссии, который ознакомил членов комиссии с

повесткой дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии решения в отношении следующих компаний:

1) ООО «Пермская энерготехнологическая компания» ИНН 5904202063;

2) ООО «ВЕРТИКАЛЬ-Профи» ИНН 5904260548;

3) ООО «Р-строй» ИНН 5904652168;

4) ООО «ОптТехСервис»  ИНН 5906087850;

5) ИП Васильева Андрея Петровича ИНН 590505163745;

6) ООО «Галатея-КС» ИНН 5904282365;

7) ООО «Прикамье» ИНН 5920042360;

8) ООО ЭСККАС ИНН 5902123313;

9) ООО Стройком ИНН 5905040633;

10) ООО СЕРВИС-СТРОЙ ИНН 5919027449;

11) ООО ПСК ИНН 5903112473.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ: Утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1.        О принятии решения в отношении следующих компаний:

1) ООО «Пермская энерготехнологическая компания» ИНН 5904202063;

2) ООО «ВЕРТИКАЛЬ-Профи» ИНН 5904260548;

3) ООО «Р-строй» ИНН 5904652168;

2

4) ООО «ОптТехСервис»  ИНН 5906087850;

5) ИП Васильева Андрея Петровича ИНН 590505163745;

6) ООО «Галатея-КС» ИНН 5904282365;

7) ООО «Прикамье» ИНН 5920042360;

8) ООО ЭСККАС ИНН 5902123313;

9) ООО Стройком ИНН 5905040633;

10) ООО СЕРВИС-СТРОЙ ИНН 5919027449;

11) ООО ПСК ИНН 5903112473.

СЛУШАЛИ: Филиппова Н.Н., который доложил:

По состоянию на 03.07.2019 г. в АСРО «ГПС» отсутствует информация о наличии двух

специалистах включенных  в   НРС у следующих компаний:

1) ООО «Пермская энерготехнологическая компания» ИНН 5904202063;

2) ООО «ВЕРТИКАЛЬ-Профи» ИНН 5904260548;

3) ООО «Р-строй» ИНН 5904652168;

4) ООО «ОптТехСервис»  ИНН 5906087850;

5) ИП Васильева Андрея Петровича ИНН 590505163745;

6) ООО «Галатея-КС» ИНН 5904282365;

7) ООО «Прикамье» ИНН 5920042360;

8) ООО ЭСККАС ИНН 5902123313;

9) ООО Стройком ИНН 5905040633;

10) ООО СЕРВИС-СТРОЙ ИНН 5919027449;

11) ООО ПСК ИНН 5903112473.

Вместе с тем, АСРО «ГПС» располагает информацией о том, что данные компании ведут

работу по включению специалистов в Национальный реестр специалистов (НРС).

Формулировка решения заседания, поставленного на голосование по вопросу повестки

дня:

Перенести заседание о привлечении к дисциплинарной ответственности на 14 августа

2019 г. в 14-00 часов провести внеплановую документарную  проверку на предмет устранения

выявленных нарушений на 13 августа 2019 года, в отношении следующих компаний:

1) ООО «Пермская энерготехнологическая компания» ИНН 5904202063;

2) ООО «ВЕРТИКАЛЬ-Профи» ИНН 5904260548;

3) ООО «Р-строй» ИНН 5904652168;

4) ООО «ОптТехСервис»  ИНН 5906087850;

5) ИП Васильева Андрея Петровича ИНН 590505163745;

6) ООО «Галатея-КС» ИНН 5904282365;

7) ООО «Прикамье» ИНН 5920042360;

8) ООО ЭСККАС ИНН 5902123313;

9) ООО Стройком ИНН 5905040633;

10) ООО СЕРВИС-СТРОЙ ИНН 5919027449;

11) ООО ПСК ИНН 5903112473.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Перенести заседание о привлечении к дисциплинарной ответственности на 14

августа 2019 г. в 14-00 часов провести внеплановую документарную  проверку на предмет

устранения выявленных нарушений на 13 августа 2019 года, в отношении следующих

компаний:

1) ООО «Пермская энерготехнологическая компания» ИНН 5904202063;

2) ООО «ВЕРТИКАЛЬ-Профи» ИНН 5904260548;

3

3) ООО «Р-строй» ИНН 5904652168;

4) ООО «ОптТехСервис»  ИНН 5906087850;

5) ИП Васильева Андрея Петровича ИНН 590505163745;

6) ООО «Галатея-КС» ИНН 5904282365;

7) ООО «Прикамье» ИНН 5920042360;

8) ООО ЭСККАС ИНН 5902123313;

9) ООО Стройком ИНН 5905040633;

10) ООО СЕРВИС-СТРОЙ ИНН 5919027449;

11) ООО ПСК ИНН 5903112473.

Заседание закрыто: 15 часов 00 минут 03 июля  2019 года.